
Dodatek ř.. 1 ke smlouvě o výpůjčce
uzavřené dne 21. 3. 2017

mezi níže uvedenými smluvními stranami

JK Trading s.r.o.
se sídlem: Křivıtoová 421/5, 155 21 Praha 5
IČO: 468 83 690
DIČ: CZ46883690
zastoupená: lng. Jaroslav Knap

(dále jako .půjčiteí")

a

Krajská zdravotní, a. s. _
se sídlem: Sociální péče 3316/12A ,401 13 Ustí nad Labem
IČ: 254 88 627
DIČ: CZ25488627
bank. spojení: ČSOB. a.s., pobočka Ústí nad Labem
účet č.: 216686400/0300
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1550
zastoupená: lng. Petrem FiıIou, generálním ředitelem spoíećnostj
Kontaktní údaje: tel.:

(dále jako ,vypfijéitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 3. 2017 smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjćka

přístroje iPRO na zpracování lF skel vč. příslušenství.
2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti výše uvedené smlouvy o výpùjüce. Ve

výše uvedená smlouvě se mění článek 2, odst. 2.1. následovnë:
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu urćitou do 1. 9. 2018.

1. Ostatní ujednání shora uvedene smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti a účinností podpisem

obou smluvních stran.
3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopiseoh s platností originálu. po jednom pro každou ze

smluvních stran.

V Praze, dne ...?.ę'fÍ/zđfıı V Ústí nad Labem dne 2909-2017

_; r21.
1,115. .p'v_›._:fi/'2 Kala“ zdra

Sccídlrıínpéč
-101 13 stí

lng. Petr Fiala
generální ředitel Krajské zdravotní as.

za vypůjčitele



Přístroj na zpracování imunofluorescenčních
skel (výrobce BioSystems)

Výhody nabízené varianty zpracování IF skel oproti stávajícímu stavu:

Stroj Standardìzuje zpracování lmunofluorescenčních skel
Elimlnuje chyby a rozdílné postupy různých laborantů a okolních vlivů například
časové (zejména vzniklých při promývání Skel) mající vllv na kvalitu výsledného
testu.
Přístroj je možné propojit s informačním systémem nemocnice/laboratoř.
Umožňuje zpracovávat Skla / testy od různých dodavatelů v jednom kroku bez
dalších nákladů.

. Šetří náklady na reagencie zejména na promývací roztok pro IF Skla.
Umožňuje postupné roüiřování metod vyšetřovaných laboratoří metodou
fluorescenční techniky např. Borelie, Chlamydie, FSME, revmatoidní
protilátky AMA, ASMA, diagnostiku celiakie a další, které Se vsoučasné
době odesílají mimo laboratorní komplement vrozsahu cca 300 vyšetření/rok/
cca 140 tis.b.

Společnost JKT garantuje:

2 roky garance amin 15 let ND a servis
Servis max. do 48 h nebo dle domluvy.
Bezplatný upgrade nového software od výrobce a bezplatné validační roční
prohlídky.
Nízké ceny ND - dle současných zkušeností Z ostatních lnstalací nulová poruchovost i
po 5 letech provozu anutnost výměny jen některých těsnění doporučovaných
výrobcem pro výměnu.
Při uzavření smlouvy o budoucím zakoupení, pronájmu, 10% sleva na
mp! (IF, Elisa, biochemie,...) odebírané reagencie společnosti BioSystemı
do budoucna oproti ceníkovým cenám po dobu vlastnictví přístroje
Jeden roční kontrolní cyklus PREVECAL (12 vzorků/rok pro ANA, nebo dsDNA nebo
4x ANCA) zdarma po dobu vlastnictví přístroje a zároveň při pravidelném odběru
alespoň 1 druhu IVD pro Imunologll od Společnosti BIOSystemS.

Možnosti vyzkoušení, pořízení a případného finanoování:

Možnost až 3 měsíčního bezplatného pronájmu, s možností nastavení Stroje na aktuálně
používaná IF Skla / metodu na laboratoři. Zákazník hradí jen spotřební materiál (ředící
zkumavky a čistící roztok). Případně hradí ty ND, které by bylo nutné vyměnit Zdůvodu
prokazatelného chybného zacházení s přístrojem. Při ostatních variantách poruchy je zásah
bezplatný.




